



KLUBBINFORMATION APRIL 2023

FÖRÄNDRINGAR I STYRELSEN:

Vi hälsar Alice Marmelid och Malte Eveborn välkomna i styrelsen. Tack Malva Eveborn för din tid i styrelsen och tack Bosse Jernberg för allt nedlagt styrelsearbete under många år.

NYA "GRANNAR"

Som många av er kanske redan vet har LAIK nyligen upphört som klubb.

Mera Lera MTB kommer ta över deras klubblokal från och med maj. Mera Lera har sina ungdomsträningar på tisdag- och torsdagskvällar.

Köket, tamburen, toaletter och det lilla förrådet i tamburen är gemensamma lokaler. Det kommer bli betydligt fler som vistas i våra lokaler framöver och det är viktigt att vi håller snyggt i de delar av klubblokalen som vi har gemensamma. Tänk på att ta av skor när ni går in, även på toaletten, så det blir lättare att städa.

Representanter från styrelsen och klubblokalsgruppen har träffat representanter från Mera Leras styrelse och dragit upp gemensamma riktlinjer. Varje förening sköter städning varje vecka och vi delar på kostnader för inköp av t.ex. städmaterial. Till en början sköter vi i IFK inköpen och skickar faktura till Mera Lera MTB. En del av den vänstra anslagstavlan i tamburen kommer vara gemensam med kalender för bokning av lokal och kontaktuppgifter till personer i de båda föreningarna samt andra viktiga telefonnummer kan behövas om något händer i lokalen. Vi hyr inte varandras lokaler men eftersom vi delar kök så behöver vi se till att inte krocka för mycket. Vi har fått en låsbar jalousi i vår serveringslucka som vi kan stänga till när vi inte är i lokalen. Våra nycklar använder vi fortfarande till ytterdörren och till köksdörren. Dörrarna in till våra rum, det stora rummet, kontoret och förrådet, har fått nya låskolvar där dörrhandtagen är utrustade med kodlås.

Koden till dörrarna är 2124

För att öppna dörren slår man sin kod, för att låsa trycker man på knappen med låssymbolen.

Eftersom tamburen är gemensam kan inte vi i IFK breda ut oss för mycket. Försäljning av kläder och skor flyttas in i vårt stora rum och gamla kartor hamnar på kontoret. Vi kommer fixa någon form av torkmöjlighet i våra egna förråd för att torka blöta kontrollskärmar efter träning/tävling.

Vi är övertygade om att det kommer fungera bra att dela klubblokal med Mera Lera MTB.

SOLSKOLAN:

Snart är det äntligen dags för årets SOL-skola, sommarens roligaste läger!

Var? I Vidingsjö Motionscentrum

När? 19-21 Juni mellan 8:30 och 16:00

Vad? Ett riktigt roligt dagläger där vi leker lekar, träffar nya och gamla kompisar och självklart så orienterar vi.

Vem? För vem som helst mellan 8-12 år. Inga förkunskaper krävs.

Mat? Det kommer att serveras både lunch och mellanmål.

Kostnad? 350 kr, betalas via swish till 0763969036 (märk med barnets namn) i samband med anmälan.

Du anmäler dig via mejl till line@nideborn.com med namn, ålder, kontaktinformation till vårdnadshavare, eventuella allergier och annan information som kan vara bra för mig att veta. Sista anmälningsdag är 4 juni. Mer information kommer längre fram till alla anmälda.

Vid frågor kontakta gärna:

Line Nideborn tel: 0763969036 mejl: line@nideborn.com



HITTAUT 2023:

Sprid gärna till vänner, grannar och kollegor att årets säsong för Hittaut har startat.

